关于上饶卫生学校2018年招聘硕士研究生教师入闱体检人员有关事项的的通知
各入闱体检考生：
经与广丰区中医院商定，现就上饶卫生学校2018年招聘硕士研究生教师入闱体检人员有关事项通知如下：
一、体检时间及体检安排
2019年1月22日，药剂骨干教师、临床医学骨干教师岗位入闱体检人员，合计5人。
二、地点
广丰区中医院（座落在铜钹山大道）门诊三楼体检科
电话：0793-2727737    手机：13767390688
三、有关事项
1.体检考生当天上午7:30前到达体检地点。
2.体检时带近期免冠二寸证照一张（彩色）和身份证，凭身份证到体检科领取《广丰中医院事业单位公开招聘人员体检报告书》。
3.体检费每人330元，由招聘教师在体检前向区中医院自行交纳体检费。
4.体检前注意事项
①体检前1天不要熬夜、劳累,饮食宜清淡。
②肝功能、血糖须禁食12小时,指体检头天晚8时后不再进食(包括水果),上述项目检查后再进早餐。
③查尿常规须保留尿液。
④女士尽量避开月经期，怀孕不宜行X光检查，可疑怀孕慎用X光检查。
⑤X光拍胸片时不宜将金属物品(含手机、硬币)放在上衣口袋中,以免影响结论判定。

⑥如已怀孕需有相关医学检查证明并必须由二级以上医院妇产科执业医师签名确认。

      上饶卫生学校公开招聘工作领导小组办公室

2019年1月14日